
   Uchwała Nr 103/2019 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 30 maja 2019 roku 

  

w sprawie zasad rekrutacji cudzoziemców do szkoły doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2019/2020 
 

  

Na podstawie art. 200 ust. 2 i 3  w zw z art. 323 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 291 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2019 poz. 1669) a 

także § 2 ust 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu UJK nr 

75/2009 z dnia 25 kwietnia 2019r.  uchwala się, co następuje: 

 § 1 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala zasady rekrutacji cudzoziemców 

do szkoły doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

2. Zasady rekrutacji cudzoziemców do szkoły doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w Kielcach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


